
 Skřítek Šprýmek a vánoční hvězda 
 
Vaše mise začíná! Putujte po jednotlivých stanovištích, plňte úkoly a sbírejte
indicie. Na konci vás čeká tajemství kouzelné vánoční hvězdy.
1.Stanoviště: Active club
Slož slovo z písmen podle nápovědy.
 …… …… …… …… …… ……
Na další hádanku odpověď napiš, ať tuto šifru brzy vyluštíš.
 
2. Stanoviště: pod knihovnou
Rozlušti kód a napiš jaké vánoční slovo se v něm skrývá.

.--.  ---  ....  .-  -..  -.-  -.--
……    ……   ……   …… ……  ……  ……
Stačí si jen spojit stopy, a odpověď bude na dosah.
 
3. Stanoviště: schody pod tvrzí
 Doplň slova podle obrázku na ceduli a podle čísel slož slovo.

 
…S… …T… …… …… …… …… …… …… ……

                1.  2. 3.  4.  5.  6.  7.
Tvůj další krok tě zavede k místu, které tě přivede k odpovědi.
 
4. Stanoviště: park na Farských – první část
Spoj písmena podle čar a doplň je do herní karty.
…… …… …… …… …… …… ……
Dobrá práce, už jsi skoro tam, další nápověda tě čeká dál!

ST

5

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

4. 5. 7.
6.



5. Stanoviště: park na Farských – druhá část
Z prvních písmen slov sestav další hledané slovo.
……  ……  ……  ……  ……  ……  ……
Hledej, kde se stromy kříží, a tam najdeš další klíč.

6. Stanoviště: Dětské hřiště u MŠ Sluníčko
Z odpovědí na otázky vylušti další indicii. 

7. Stanoviště: park u Ivana
Projdi mřížku podle šipky (zleva doprava), najdi písmena a slož vánoční slovo 
……   ……  ……   ……  …… 
Poslední část tajemství je nadosah, stačí jen malý krok!

8. Stanoviště: náměstí Republiky
Poskládej indicie a najdi tajnou nápovědu – místo, kde je ukryto vánoční
kouzlo.

Tvé kroky musí

Y
15 16 17 18    19 20 21 22

T

1  2   3  4       5   6      7   8  9  10 11 12 13      14    

U


